
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Sábado 25 de junio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 71527

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
21

24
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

21240 Anuncio de formalización de contratos de la Inspección General de
Sanidad de la Defensa. Objeto: Ampliación del servicio de limpieza por
apertura de nuevas zonas y sustituciones por jubilaciones 2º semestre
2011. Expediente: 224/1/00/89/11/592.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Inspección General de Sanidad de la

Defensa.
c) Número de expediente: 224/1/00/89/11/592.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contratacion

delestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Ampliación del  servicio de limpieza por apertura de nuevas

zonas y sustituciones por jubilaciones 2º semestre 2011.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  90911200 (Servicios de limpieza de

edificios).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 135.491,53 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 135.491,53 euros. Importe total:
159.880,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 31 de mayo de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de junio de 2011.
c) Contratista: Champelo servicios de limpiezas y mantenimientos, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 135.491,53 euros. Importe

total: 159.880,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: .

Madrid, 21 de junio de 2011.- Jefe de Administración Económica de IGESAN.
ID: A110051800-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-06-24T20:26:43+0200




